
Uchwała Nr XV/107/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 1991r.

w sprawie zamiany działek przy ul. Lubichowskiej 71 w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zamianę  działek  stanowiących  własność  Państwa  Romualda  i  Eugenii 
Krzemińskich położonych przy ul. Lubichowskiej 71 obręb 24, nr 165/4 o pow. 6 m2 i 156/6 o 
pow. 23 m2  na działki stanowiące własność Gminy Miejskiej nr 165/5 o pow.18 m i 177/22 o 
pow.36 m2 przy dopłacie przez Państwo Krzemińskich różnicy za 25m2  w kwocie 2.700.000,- zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


